
 
 
 
 
 
 
 
 

Расписание занятий 
 

 

Дата Время 7 класс 8 класс 9 класс 10 класс 

27 июня 
вторник 

9.30–10.10 Физика Информатика 

10.15–10.55 Физика Информатика 

11.05–11.45 Информатика Физика 

28 июня 
среда 

9.30–10.10 Информатика Физика 

10.15–10.55 Информатика Физика 

11.05–11.45 Математика Информатика 

11.55–12.35 Физика Математика 

29 июня 
четверг 

12.15–12.55 Биология Физика Математика Компьют. физика 

13.05–13.45 Физика Биология Математика Математика 

30 июня 
пятница 

9.30–10.10 Психология Математика Математика Физика 

10.15–10.55 Математика Психология Информатика Математика 

11.05–11.45 Математика Физика Психология Математика 

11.55–12.35 Физика Информатика Компьют. физика Психология 

12.45–13.25 Биология Биология Физика Компьют. физика 

1 июля 
суббота 

9.30–10.10 Физика Математика Математика Математика 

10.15–10.55 Информатика Математика Математика Математика 

11.05–11.45 Биология Физика Компьют. физика Физика 

11.55–12.35 Математика Биология Биология Компьют. физика 

12.45–13.25 Психология Информатика Физика Биология 

2 июля 
воскресенье 

9.30–10.10 Информатика Физика Математика Математика 

10.15–10.55 Биология Психология Компьют. физика Математика 

11.05–11.45 Физика Математика Психология Информатика 

11.55–12.35 Психология Информатика Биология Компьют. физика 

4 июля 
вторник 

9.30–10.10 Физика Математика Биология Физика 

10.15–10.55 Математика Физика Информатика Физика 

11.05–11.45 Математика Физика Математика Информатика 

11.55–12.35 Биология Информатика Компьют. физика Биология 

12.45–13.25 Информатика Биология Физика Математика 

7 июля 
пятница 

9.30–10.10 Физика Математика Биология Информатика 

10.15–10.55 Математика Физика Информатика Биология 

11.05–11.45 Математика Информатика Математика Физика 

11.55–12.35 Психология Математика Физика Психология 

12.45–13.25 Информатика Биология Психология Математика 

8 июля 
суббота 

9.30–10.10 Физика Математика Биология Информатика 

10.15–10.55 Математика Физика Информатика Биология 

11.05–11.45 Биология Информатика Математика Физика 

11.55–12.35 Информатика Биология Физика Математика 

 



 

 
Преподаватели  

летней физико-математической школы 
 
 

КОЛЕБОШИН 
Валерий Яковлевич 

начальник летней школы 
кандидат физико-математических наук 
преподаватель Ришельевского лицея  
доцент Одесского университета 

 

МИТЕЛЬМАН 
Игорь Михайлович 

научный руководитель  
летней школы 
кандидат физико-математических наук 
преподаватель Ришельевского лицея 
доцент Одесского института  
усовершенствования учителей 

 

 

Виктор Павел Андреевич кандидат физико-математических наук 
преподаватель Ришельевского лицея  
доцент Одесского университета 

Радченко Вадим Николаевич кандидат физико-математических наук 
доцент Киевского университета  

Кулинский Владимир Леонидович кандидат физико-математических наук 
доцент Одесского университета 

Гандирук Нина Григорьевна кандидат биологических наук 
преподаватель Ришельевского лицея  
доцент Одесского университета 

Манакин Вадим Леонидович преподаватель Ришельевского лицея 
старший преподаватель  
Одесского университета 

Козачек Иван Иванович преподаватель МАН “Искатель” г. Севастополя 
Курьята Нина Владимировна преподаватель Ришельевского лицея 

аспирант Одесского университета 
Жук Сергей Олегович студент Киевского университета 
Колебошин Олег Валерьевич сотрудник Ришельевского лицея 
Блохин Константин Игоревич студент Одесского университета 
Городецкий Дмитрий Михайлович  студент Одесского университета 
Тигарев Алексей Анатольевич студент Одесского университета 

 

 

Учебно-вспомогательный персонал 
 
 

Щербаков Алексей Владимирович студент Одесского университета 
Левченко Дмитрий Валерьевич студент Одесского университета 

 

 

 

 

 

 

 

 

Управление образования  
Одесской областной 
госадминистрации 
ул. Канатная, 83 
тел. (0482) 22-52-54 

Ришельевский лицей  
при Одесском университете 
ул. Щепкина, 5 
тел. (0482) 23-80-06 
EMail: adm@lyceum.odessa.ua 

школа-комплекс №3 
город Южный  
Одесской области 
тел. (04842) 2-19-75 

 


